



Nørskovs Produktforretning og Containerservice ApS

Toftegaardsvej 4
9620 Aalestrup
CVR-nr. 38647946

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2020

Leo Nørskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nørskovs Produktforretning og Containerservice ApS

Toftegaardsvej 4

9620 Aalestrup

CVR-nr.: 38647946

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Leo Nørskov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af produktforretning, containerservice og lignende virksomhed, der af direktionen skønnes forenelig med selskabets førnævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 566 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.351.596	5.619.997
Personaleomkostninger	1	(2.284.379)	(1.911.055)
Af- og nedskrivninger		(310.601)	(291.954)
Driftsresultat		756.616	3.416.988
Andre finansielle omkostninger	2	(28.655)	(35.926)
Resultat før skat		727.961	3.381.062
Skat af årets resultat	3	(161.509)	(745.463)
Årets resultat		566.452	2.635.599
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Overført resultat		66.452	1.635.599
Resultatdisponering		566.452	2.635.599

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		955.893	971.982
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.171.552	1.270.131
Materielle aktiver	4	2.127.445	2.242.113
Anlægsaktiver		2.127.445	2.242.113
Råvarer og hjælpematerialer		587.890	512.550
Varebeholdninger		587.890	512.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		291.443	187.996
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	36.800
Andre tilgodehavender		84.197	51.932
Periodeafgrænsningsposter		116.518	94.852
Tilgodehavender		492.158	371.580
Likvide beholdninger		2.258.402	3.146.418
Omsætningsaktiver		3.338.450	4.030.548
Aktiver		5.465.895	6.272.661

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.523.747	3.457.295
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Egenkapital		4.073.747	4.507.295
Udskudt skat		162.000	148.880
Hensatte forpligtelser		162.000	148.880
Finansielle leasingforpligtelser		0	390.001
Anden gæld		13.420	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	13.420	390.001
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	0	72.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.021	117.073
Gæld til tilknyttede virksomheder		541.138	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		148.389	728.683
Anden gæld		344.180	307.829
Kortfristede gældsforpligtelser		1.216.728	1.226.485
Gældsforpligtelser		1.230.148	1.616.486
Passiver		5.465.895	6.272.661
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.457.295	1.000.000	4.507.295
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	66.452	500.000	566.452
Egenkapital ultimo	50.000	3.523.747	500.000	4.073.747

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.025.878	1.687.765
Pensioner	212.511	168.763
Andre omkostninger til social sikring	32.171	26.660
Andre personaleomkostninger	13.819	27.867
	2.284.379	1.911.055
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.130	645
Renteomkostninger i øvrigt	22.525	35.281
	28.655	35.926

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	148.389	728.683
Ændring af udskudt skat	13.120	16.780
	161.509	745.463

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.004.160	1.801.095
Tilgange	0	195.933
Kostpris ultimo	1.004.160	1.997.028
Af- og nedskrivninger primo	(32.178)	(530.964)
Årets afskrivninger	(16.089)	(294.512)
Af- og nedskrivninger ultimo	(48.267)	(825.476)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	955.893	1.171.552

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	50	1000	50.000
	50		50.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	72.900	0
Anden gæld	0	13.420
	72.900	13.420

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JPFT17 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 317 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 956 t.kr.
